
平成30年6月1日 
 
 中央技術センターへ南側から来られる顧客の皆様 
 
                           岩手県生コンクリート工業組合・中央技術センター 

〒020－0816 
岩手県盛岡市中野二丁目15番15号 

                             TEL：019-622-4820  FAX：019-622-4825 
                             E-mail：nyhakamada@zennama.or.jp 

担当：袴田 豊 
 
 

中央技術センターへの北側からのアクセスについてのご案内 
 
 
平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

 
 さて、平成29年度の「中央技術センター ご利用アンケート」にご回答いただいた県南地区の顧客から、「国

道4号から入場しづらいです。」とのご指摘がありました。 
 確かに、中央技術センター前の国道4号は交通量が多く、花巻方面から右折して入場する場合には時間を要

し、後続の車両に迷惑をかけることもあります。 
 そこで、北側から入場する手順を示した地図を作成しましたので、ご活用いただきたいと存じます。 

 
今後とも、中央技術センターをよろしくお願い申し上げます。 

 
敬具 

 
 

記 
（添付資料） 

 
 

１．岩手県生コンクリート工業組合へのアクセス  1部 

mailto:nyhakamada@zennama.or.jp


岩手県生コンクリート工業組合へのアクセス 
（国道４号線を花巻方面からお越しになる場合） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

① 国道４号線を南から北上し、生コンクリート工業組合を通過後、２つ目の交差点 

  中野二丁目交差点を左折します。 

② 茶畑郵便局を通過してすぐの交差点（東北銀行の手前の交差点）を左折します。 

③ 突き当りの一時停止の丁字路を左折します。 

④ 中野小学校入口の交差点を右折し、国道４号線に出ます。 

⑤ 岩手県生コンクリート工業組合の北側より入ります。 

 

 

岩手県生コンクリート工業組合 
中央技術センター 

〒020-0816 岩手県盛岡市中野二丁目 15 番 15 号 
TEL：019-622-4820  FAX：019-622-4825 

茶畑二丁目 
交差点 

中野小学校 
入口交差点 

茶畑郵便局 
東北銀行 

③ 突き当りの丁字路を左折 

① 茶畑二丁目の交差点を左折 

中野小学校の入口交差点 
(国道４号線)を右折 

④ 

② 茶畑郵便局を過ぎたら左折 

⑤ 生コン工業組合へ到着 

② 
① 

④ 

③ 

⑤ 


